
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 NR 25/2022 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37, art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.2021.1899), § 

3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 207, poz. 2108), oraz art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2022.559) 

Zarządzam: 
§ 1. Ustalam wartość nieruchomości: 

1) nr  982/7 o pow. 0,2284 ha na kwotę – 8981,50zł położone w miejscowości Chwałowice 

stanowiące  własność Gminy Radomyśl nad Sanem pow. stalowowolski, woj. 

podkarpackie KW  TB1S00009062/5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA54955-DAB1-4873-9FCB-84D1A9A695B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


